39 
Vandenilio fluoridas 
(Pakuotė – 1 l) 

Chempur CHEM*425504639 l 12,60 1 12,60 

40 
L(+)-Vyno rūgštis 
(Pakuotė – 0,5 kg) 

Chempur CHEM*425933603 kg 20,10 1 20,10 

Bendra suma be PVM: 6188,96  
PVM (21 %) kaina: 1299,68  

Bendra kaina su PVM: 7488,64  
Bendra kaina su PVM žodžiais: 

Septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 64 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 
išlaidos. 

4.4. Apmokėjimas vykdomas tokia tvarka: